
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ст. Ессентукская 

13 мая 2022 г.                                                                                                  № 34 

 
О результатах публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе 
Ставропольского края 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в Предгорном муниципальном округе Ставропольского 

края, утвержденным решением Думы Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 7, рассмотрев заключение о 

результатах проведения публичных слушаний 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать состоявшимися, проведенные 12 мая 2022 г. публичные 

слушания по вопросу «О проекте решения Думы Предгорного 

муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета Предгорного муниципального округа Ставропольского 

края за 2021 год». 

 

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний и 

разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа 

Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Предгорного муниципального округа 

www.pmosk.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава Предгорного  
муниципального округа 
Ставропольского края       Н.Н.Бондаренко 

http://www.pmosk.ru/
http://www.pmosk.ru/

